
FJERNVARME
HORSENS

Informacje o bezpieczeństwie w punkcie  
odbioru zrębków



2. Przyjazd

Po wjeździe na teren zakładu Fjernvarme Horsens należy wprowadzić pojazd na 
wagę pomostową i pobrać z żółtej skrzynki przy wadze „kartę ważenia Brüning”. 
Następnie można rozpocząć procedurę zdawania towaru.
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próbki zrębków

Witaj w Fjernvarme Horsens! 

Zakład centralnego ogrzewania Fjernvarme Horsens codzienne odbiera duże 
ilości zrębków, używanych do produkcji energii cieplnej i elektrycznej. Pewna 
część zrębków pochodzi z importu. Niniejszy folder zawiera informacje o 
zasadach i procedurach obowiązujących przy rozładunku zrębków.

Godziny otwarcia Poniedziałek–piątek w godz.7:00-17:00
Numer alarmowy  +45 61 14 01 55

1. Środki ochrony indywidualnej



3. Zważenie wjeżdżającego pojazdu ciężarowego

Po pobraniu „karty ważenia Brüning” ze 
znajdującej się przy wadze pomostowej żółtej 
skrzynki należy wjechać na wagę aż do szlabanu i 
zatrzymać tam pojazd. Następnie należy wczytać 
pobraną kartę i odczekać na pokwitowanie 
zważenia. Kartę i pokwitowanie należy wziąć 
ze sobą, po czym należy przejechać do silosu 
(bunkru) na zrębki.

Należy pamiętać, że z uwagi na ograniczoną przestrzeń oraz kwestie 
bezpieczeństwa na terenie zakładu przebywać można tylko w czasie dostawy. 



4. Rozładunek w silosie

Po obróceniu pojazdu ciężarowego należy wprowadzić go tyłem do jednej z 
wolnych bramek (oznaczonej zielonym światłem). Wolno używać wyłącznie 
silosu, w którym jest wolne miejsce. Jeśli w silosie nie ma miejsca, towar można 
rozładować na terenie magazynu (zob. mapkę na str. 1).
Następnie należy przygotować pojazd do rozładunku. Szlaban podnosi się 
automatycznie. 

5. Rozładunek i pobranie próbki

Podczas rozładunku należy pobrać próbkę, korzystając w tym celu z wiadra 
przymocowanego do trzonka. Próbkę należy następnie umieścić w białym 
wiadrze ustawionym obok bramki.
Po zakończeniu rozładunku należy podjechać kilka metrów do przodu. 
Następnie, po odczekaniu na opuszczenie szlabanu, należy posprzątać ew. 
rozsypane zrębki i zamknąć drzwiczki pojazdu.

Uwaga!
Podczas poruszania się poza pojazdem należy mieć założone środki ochrony 
indywidualnej (wymienione w punkcie 1). Naruszenie tej zasady spowoduje wy-
dalenie z terenu zakładu.



7. Zważenie wyjeżdżającego pojazdu i zdanie karty ważenia

Należy wjechać pojazdem na wagę pomostową znajdującą się z prawej strony 
wyjazdu, po czym wczytać kartę ważenia i odczekać na pokwitowanie zważenia 
pojazdu opuszczającego zakład. Pokwitowanie jest drukowane automatycz-
nie na stanowisku ważenia. Następnie należy zwrócić kartę ważenia do żółtej 
skrzynki, z której została wyjęta po wjeździe na teren zakładu. W żółtej skrzynce 
znajduje się także pieczątka, którą kierowca może podstemplować swoje doku-
menty transportowe. Szerokiej drogi!

6. Zdanie próbki zrębków

Pokwitowanie zważenia należy włożyć do wiadra z próbką zrębków, po czym 
wiadro należy zdać do pomieszczenia na próbki. 
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Zasady bezpieczeństwa

W przypadku spowodowania uszkodzenia szlabanów lub innego wyposażenia 
należy niezwłocznie zgłosić to do zakładu, który wystawi fakturę pokrywającą 
koszty naprawy.
Należy przestrzegać obowiązującej procedury rozładunku zrębków.
Naruszenie zasad bezpieczeństwa może spowodować natychmiastowe wydale-
nie z terenu zakładu.
Należy też przestrzegać wydanej przez Duńską Inspekcję Pracy instrukcji D.2.2, 
według której pracodawcy personelu spalarni i kierowców zobowiązani są do 
współpracy przy zapewnieniu bezpieczeństwa wszystkich osób poruszających 
się na terenie zakładu. Obowiązek współpracy oznacza, że kierowcy muszą 
przestrzegać tych samych zasad, które obowiązują także personel spalarni, oraz 
postępować zgodnie z poleceniami tego personelu.

Monitoring wideo 		 Zakład jest objęty monitoringiem wideo.
Alkohol i środki odurzające 	 Spożywanie alkoholu lub środków odurzających oraz 	
		 pozostawanie pod ich wpływem na terenie zakładu 	
		 jest zabronione.
Zasady palenia tytoniu 	 Palenie tytoniu jest zabronione.


